
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
30 

5 
38 
44 
65 

8 
22 
14 
95 
71 
29 
28 
58 
77 
72 
55 
35 
27 

7 
9 

90 
47 
20 
19 
61 

Concorrente 
SPONGA Valentino 
TURATO Matteo 
BOSELLO Mattia 
GERMANO Salvatore 
(WC) FIACCABRINO Fabiano 
(WC) PASTORE Emanuele 
GALBERO Vittorio 
PIRAS Roberto 
IORIO Antonio 
MARIOTTI Domenico 
ROMANO Leonardo 
AGUILAR CARBALLO Alessandro 
ZANIN Nicolas 
MOTTOLA Angelo 
CIURCIUC Corrado 
CAROTI Lorenzo 
BALDI Samuele 
NATIVI Antoine 
GUIMARAES Leonidas C. 
ORLANDI Matteo 
ORLANDI Filippo 
D'IGNOTI Luca 
SPINELLI Alessandro A. 
CLEMENTE Jacopo 
IBIDI Gianmaria 

Classe 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP1 
SP2 
SP2 
SP1 
SP1 
SP1 
SP2 
SP2 
SP1 
SP1 
SP1 
SP2 
SP1 
SP1 
SP2 
SP2 
SP2 

Club 
FULL MOTO SC 

BIERRETI RACING 
KVA 
KVA 
KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
KVA 
KVA 
FULL MOTO SC 

KVA 
NIBA RACING 
TT4 JUNIOR TEAM 
TEAM RB RACING 
KVA 
BIERRETI RACING 
KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

Miglior tempo 
1:19.218 
1:20.039 
1:20.212 
1:20.339 
1:20.423 
1:20.616 
1:21.245 
1:21.789 
1:21.859 
1:21.975 
1:22.052 
1:22.218 
1:22.449 
1:22.741 
1:22.868 
1:22.906 
1:23.455 
1:23.535 
1:23.772 
1:24.361 
1:25.313 
1:25.751 
1:25.868 
1:27.634 
1:31.025 

Diff 

0.821 
0.994 
1.121 
1.205 
1.398 
2.027 
2.571 
2.641 
2.757 
2.834 
3.000 
3.231 
3.523 
3.650 
3.688 
4.237 
4.317 
4.554 
5.143 
6.095 
6.533 
6.650 
8.416 

11.807 

Gap 

0.821 
0.173 
0.127 
0.084 
0.193 
0.629 
0.544 
0.070 
0.116 
0.077 
0.166 
0.231 
0.292 
0.127 
0.038 
0.549 
0.080 
0.237 
0.589 
0.952 
0.438 
0.117 
1.766 
3.391 

Q1 
1:26.333 
1:27.979 
1:25.275 
1:30.185 
1:24.938 
1:26.319 
1:26.719 
1:26.984 
1:27.520 
1:29.897 
1:26.652 
1:26.546 
1:28.852 
1:29.105 
1:30.137 
1:28.170 
1:27.524 
1:29.269 
1:31.776 
1:28.136 
1:29.707 
1:29.518 
1:30.702 
1:33.373 
1:31.025 

Q2 
1:19.218 
1:20.039 
1:20.212 
1:20.339 
1:20.423 
1:20.616 
1:21.245 
1:21.789 
1:21.859 
1:21.975 
1:22.052 
1:22.218 
1:22.449 
1:22.741 
1:22.868 
1:22.906 
1:23.455 
1:23.535 
1:23.772 
1:24.361 
1:25.313 
1:25.751 
1:25.868 
1:27.634 
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
APRILIA SP1/SP2 

Riepilogativa prove di qualifica 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo massimo di qualifica (115%) = 1'31.100 




